

Question: RFSO W8484-15-8370 CLOSE PROTECTION ADVANCED WEAPONS HANDLING TRAINING / Question: DOC W8484-15-8370 FORMATION SUR LE MANIEMENT D'ARMES DE NIVEAU AVANCÉ POUR LA PROTECTION RAPPROCHÉE.

English

Question 1

Given the limited number of CQB in the NCR, is DND limiting this opportunity to specific suppliers or would they consider a facility outside the NCR to be listed on the SO?

Answer 1

As DND will provide the training venues for the most part, and the companies would only need to provide in extraneous circumstances, then it is acceptable for companies to bid listing a facility outside the NCR, and due consideration will then be given.

Français

Question 1

Étant donné le nombre limité de lieux d'entraînement pour recyclage en combat rapproché dans la RCN, est-ce que le MDN a l'intention de limiter l'opportunité à certains fournisseurs, ou est-ce que le MDN acceptera qu'un lieu d'entraînement situé à l'extérieure de la RCN soit proposé dans l'offre?

Réponse 1

Puisque le MDN donnera accès à un lieu d'entraînement pour la plupart des entraînements, et que le fournisseur doit garantir un lieu d'entraînement dans les circonstances exceptionnels seulement, il serait donc acceptable qu'un endroit à l'extérieur de la RCN soit proposé dans l'offre, et toutes considérations seront attribués.